关于公开学院在校生2021年1月自学考试统考报名通知
公开学院各位新生：
广东省2021年1月高等教育自学考试于1月9日至10日举行。现将公开学院2021年1月自学考试统考新生报名工作的有关安排通知如下：
一、报名时间：
新生预报名时间为11月17日10:00-11月20日12:00
(网址：https://www.eeagd.edu.cn/selfec/）
正式报名时间为11月17日10:00-11月20日17:00。
（广东省教育考试院官方微信（ID：gdsksy）小程序）
二、报名条件

凡在我省居住和工作的中华人民共和国公民，不受性别、年龄、民族、种族和已受教育程度的限制，均可参加我省自学考试。港澳和台湾同胞、海外侨胞及外籍人士，也可按规定参加我省自学考试。
三、报名报考手续

首次参加自学考试的新考生须先办理新生报名手续，然后才可选择课程报考。已进行过新生报名并取得准考证号的考生可直接报考（操作流程详见附件3）。
新生报名分预报名和正式报名两个阶段：

1、预报名：
（1）各系于2020年11月17日登录自考管理系统https://www.eeagd.edu.cn/zikao/，安装jir.exe，安装成功后，输入账号和密码登录系统。

进入【报名及报考】-【助学单位预报名】界面，选择集体预报名的报考专业、专业建设主考学校、课程组（各专业信息详见附件10）、助学主考学校（广东外语外贸大学）、考生类别（3公开学院），如图1。点击【下一步】进入考生信息填报界面。
[image: image1.png][ rEssr s EENEss 5 1.0 EIFRORES)
HEEG) | FEREEE EHEEK RATEG) HLUEEY) HESASHT BOW

< v
wEES | o (EHE8 Qezn || OEs

RS

REEL | A020205 A

FEIE (5D

TEREEF  S08MIFEAY
BIRA 61020101 EHRERA
BFEEF  S08imIFEAY
AR SSRENR

图1

[image: image2.png]7 rrasysasBsRg X 1.0 BFSCTmES]

TiRES TS

EEERER
FiFES 2015172
#E
Eeedst]

BFEERH 5004
FAEGFEP A | S084ERI
BFHEAES

i

SHEIRS) BEREEE) EHTRK MAERO) HIERY SEEESHT 0w

[0}
ER=8fuFEHF)
ZRE IR
fnaies:d) v TS
R E5 v AN ====iFfE====
ORZenat F ===
Bl ===

1REEIHA020205A NIREEE (55
BEA HEARER

Efitt AT

i
BiRdht
LGN
WidRRS ====FE===
HAER
Friandial
Friandial
Friandial

FFREA ===
Efuttht
TS AT v B ====FfE====
2 BlrEdiE

BB ST iR I R
| ERIREA TR EIR L

v dAdiE v R
v dAdiE v R
v dAdiE v R

R i

PO === g ====

FREESE titia

AFRNERS

BEpIE

Qzn

图2
（2）所有信息均需尽量采集，考生预报名号自动生成（必须记下来）同时设置密码（也须记录）。依次填入须采集的信息，选择现场确认点（系统会自动绑定现场确认点为本教学点（0184从化区））。该项工作由各系于11月17日完成。
（3）获得预报名号后，考生须登录广东省自学考试管理系统https://www.eeagd.edu.cn/selfec/login/login.jsp点击【预报名修改】按钮，凭预报名号和密码进入预报名信息修改页面，检查所有预报名信息是否正确无误，如有修改需修确认无误后，点击【提交】按钮方能实现修改信息的确认。确认无误后点击【绑定手机】按钮完成考生本人手机绑定，方可进行正式报名。该项工作由学生本人于11月18日前完成。
2.正式报名。
本次正式报名全部网上进行，考生须凭当次预报名号，在规定时间通过广东省教育考试院官方微信（ID：gdsksy）小程序进行正式报名（操作可参考附件4）。正式报名成功后将获得唯一准考证号，所有考生务必牢记。考生身份验证过程中采集的证件照是考生在自学考试管理系统中唯一存档照片（要求见附件5），将用于包括毕业证照在内的所有自考业务办理。因面容特征变化等原因无法线上报名或报名信息（含照片）未能通过审核的考生，应及时联系当地市自学考试办公室完成正式报名，11月23日后不予受理。
3、 报名工作注意事项：

1、预报名时必须准确填写个人信息（尤其是姓名、性别、身份证号码、出生年月、专业、考生类别和报名形式等），并正确选择报读专业及层次，否则会影响准考证上相关信息的正确性（姓名中有生僻字的需提供户籍证明给教学管理办公室）;港澳生必须正确选择证件类型，填写正确的身份证号。（如在预报名阶段发现考生个人信息填写错误的，则建议进行预报名修改预报名信息）
2、根据省考办最新政策要求，考生已办理准考证，则不需要再办理，1个准考证号可以考所有专科和本科的专业课程，我院采取的是专科、本科分段进行学籍管理。
3、请各系辅导员11月20日前把所有学生名单填写附件11报送至教学管理办公室阮老师。
公开学院教学管理办公室
                        　　　　　　           2020年11月12日
附件1：2021年1月广东省自学考试各专业开考课程考试时间安排表
附件2：新生及转专业预报名号和密码登记表（各系使用）
附件3：广东省2021年1月高等教育自学考试报名报考流程图
附件4：广东省2021年1月高等教育自学考试在线报名操作指引
附件5： 广东省高等教育自学考试电子相片采集标准
附件10：2020广外公开专业计划
附件11：根据学生身份证导入准考证信息模板
3